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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.6 dt.28.01.2000 
 

  
MBI  

SHPERBLIMIN E KESHILLIT TE KULTURES SE BASHKISE 
 

 
Këshilli i Bashkisë i Tiranës i mbledhur sot më dt.28.01.2000, pasi mori 

në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Kulturës, Arsimit e Rinisë, “Mbi 

shpërblimin e Këshillit të Kulturës së Bashkisë Tiranë”, mbështetur në 

vendimin e KM nr.298 dt.21.06.1993 pika 1 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të shpërblejë Këshillin e Kulturës së Bashkisë së Tiranës i përbërë 

nga 10 (dhjetë) anëtarë, për dhjetë mbledhje, në shumën prej 

30.000 lekë 

       

2. Zbatimin i vendimit të ndiqet nga Drejtoria e Kulturës, Arsimit e 

Rinisë dhe ajo e Financës 

 

3.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


